
UCHWAŁA NR 203/XII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie nadania  nazwy amfiteatrowi płockiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 i 1309) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę amfiteatrowi płockiemu położonemu w Obrębie Nr 8 „Śródmieście” na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 994/1, 994/4, 994/5, 994/6, 994/7, 994/8, 994/14 - Amfiteatr im. Miry 
Zimińskiej-Sygietyńskiej.

2. Położenie amfiteatru określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 99B53AD7-A4EF-427E-BFAA-D65A520A1D1F. Uchwalony Strona 1



Id: 99B53AD7-A4EF-427E-BFAA-D65A520A1D1F. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �2�0�3�/�X�I�I�/�2�0�1�9�
�
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a�
�
�z� �d�n�i�a� �2�6� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�9� �r�o�k�u




